সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৬৯/২০১৯-২০২০
ঢাকা ১৭ ফেব্রুয়ারি সোমবার ২০২০, ৪ ফাল্গুন ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। কারিগরি ও বৃত্তিমূলক প্রশিক্ষণে আরো অর্থ বরাদ্দে প্রধানমন্ত্রীর গুরুত্বারোপ
- ২। চীনে করোনাভাইরাসে প্রাণহানির ঘটনায় প্রধানমন্ত্রীর শোক
মুজিববর্ষে চীনের প্রেসিডেন্টকে আমন্ত্রণ
- ৩।